Срок проведения независимой правовой экспертизы – 3 дня
ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

		П Р И К А З
             от       .05.2021 года

№ _____                                                           №

Об отмене отдельных приказов Финансового отдела администрации Южского муниципального района

В связи с изменениями статьи 115.2 «Порядок и условия предоставления государственных и муниципальных гарантий» Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Отменить:
- приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 08.11.2016 г. № 170 «О Порядке осуществления анализа финансового состояния принципалов в целях предоставления муниципальных гарантий Южского муниципального района»;
- приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 20.10.2016 г. № 150 «О Порядке осуществления анализа финансового состояния принципалов в целях предоставления муниципальных гарантий Южского городского поселения».
2. Главному специалисту по программному обеспечению разместить настоящий Приказ на официальном сайте Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района                                                        Э.А. Ванягина